ADJUDICAR el contracte que té per objecte el subministrament d’alarmes amb servei de manteniment de 
les mateixes i acuda, i posterior desinstal·lació, per a les promocions del parc públic de l’IMHAB, amb 
mesures de contractació pública sostenible, a favor de l’empresa JUPE SISTEMAS, SL, amb NIF 
B62768825, per un import màxim de CINQUANTA-NOU MIL NOU-CENTS EUROS (59.900,00 €), més la 
quantitat de DOTZE MIL CINC-CENTS SETANTA-NOU EUROS (12.579,00 €), que correspon al 21% de 
l'iva, i un pressupost final de SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-NOU EUROS (72.479,00 
€), amb un preu unitari per servei de 119,79 € (IVA inclòs) i una durada màxima del contracte d’un any. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i 
NOTIFICAR la present adjudicació a l’adjudicatària i a la resta d’empreses licitadores i publicar-la al Perfil